АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020                                                                                                    № 74-П

г. Белая Холуница

О признании утратившим силу постановления администрации

Белохолуницкого муниципального района от 03.06.2019 № 318-П

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» администрация Белохолуницкого

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 03.06.2019 № 318-П

«О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 22.03.2013 № 264».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                     Т.А. Телицина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района                    Е.Г. Караваева

2

Разослать: общему отделу, отделу по управлению муниципальной

собственностью и земельными ресурсами, отделу архитектуры

и градостроительства.

Правовая экспертиза проведена:

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской

области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» - http://www.bhregion.ru.